
MĚST Q| HODONÍN
S004P01E3TBT

m Masarykovo nám. 1, 695 35 Hodonín

“I
SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 1/3030

695 23 Hodonín

VYŘIZUJE :

TEL:

FAX.:

E-MAIL.: @muhodonin.cz
J

Č.OBJEDNÁVKY : OD/20 1 9/1 135/1 50

07.10.2019DATUM:

OBJEDNÁVKA

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY:

„Oprava keramické dlažby venkovního schodiště před vstupem do budovy Horní Valy 2“.

Podrobný popis předmětu viz. Příloha č. 1

Pozn.: Fakturujte bez DPH.

69.262,63 KčCena celkem bez DPH:

10/2019Termín zahájení:

11/2019Termín dokončení:

0,1% z ceny díla za každý započatý den prodlení s předáním dílaSankce:

48 měsícůZáruční doba díla:

30 dníDoba spi, daň, dokl.:

Potvrzená objednávka a předávací protokol musí být doloženy k faktuře, k nebude proplacena, faktury předejte na odbor

lať) , Národní třída 25, 695 35 Hodonín, poštou, příp. osobně p

„Tímto čestně prohlašujeme, že objednané stavební a montážní práce vymezené v CZ CPA 41 až 43 budou použity výlučně

pro činnosti, při jejichž uskutečnění se považujeme za osobu povinnou k dani podle §5 odst. 3 ZDPH a bude na ně uplatněn

režim přenesení daňové povinnosti. Daň přizná a odvede z přijatého plnění příjemce Město Hodonín.41

Objednávka bude zveřejněna v Registru smluv vedeném Ministerstvem vnitra.

Za objednatele: Za zhotovitele: AQ. f)Vyřizuje:

Ing. Milan Hudec

vedoucí odboru IaÚ

KB Hodonín: č.ú. 424671/0100 IČ: 00284891 DIČ: CZ69900 1303 Tel.spojovatelka: 518 316 1 1 1 www.hodonin.eu,
1/2



MĚSTO
HODONÍNHČíslo objednávky: OD/201 9/1 1 35/1 50

PŘÍLOHA č. 1

K OBJEDNÁ VCE OPRA VY SCHODIŠTĚ HORNÍ VALY 2 č. OD/2019/1 135/150

na akci

„Oprava keramické dlažby venkovního schodištěpřed vstupem do budovy

Horní Valy 2“

Jedná se o opravu stávajícího venkovního vstupního schodiště z keramické dlažby (oprava

stupňů a podstupnic) do budovy Horní Valy 2 .

ROZSAH PRACÍ - OPRAVY:

Odstranění a likvidace původní keramické dlažby

Začištění povrchu po vybourání dlažeb

Vyspravení stupňů cementovým potěrem

Bandáž koutů schodiště

Provedení hydroizolační stěrky pod dlažby

Obklad stupňů a podstupnic do mrazuvzdomého tmele keramickou protiskluzovou

dlažbou (protiskluzový povrch rl 1)

CENA PRACÍ: 69 262,63 Kč bez DPH

Cena prací byla stanovena individuální kalkulací (rozpočtem) nabídkové ceny zhotovitele

a ověřena dle směrných cen rozpočtových ukazatelů stavebních prací ÚRS jako cena obvyklá

v čase a místě plnění.

ZPRACOVAL:

07.10.2019

referent odboru investic

Město Hodonín

Odbor Investic

Národní třída 25, 695 35 Hodonín

odonin. cz

web: www.hodonín,eu



VERLAG

DASHÓFER Stavební rozpočet
Název

stavby:

Druh stavby:

Objednatel:Doba výstavby:SCHODY

Začátek výstavby: 17.09.2019 Projektant:

SBD splo.s.r.o.Konec výstavby: Zhotovitel:HodonínLokalita:

17.09.2019 Zpracoval:Zpracováno dne:JKSO:

Hmotnost (t)Náklady (Kč) Cenová

soustava

Množství Cena/MJC Objekt Kód MJZkrácený popis

Rozměry Jednot. I CelkemMontáž Celkem(Kč) Dodávka

Podlahy z dlaždic

632456231 R00 Potěr píscem.stupňů hlazený
, 30 mm

771101210RT1 Penetrace podkladu pod dlažby

771101147ROO Bandáž koutů - vč těsnící pásky

7711 201 11R00 Kladení dlaždic na stupnice do tmele, jedna řada

771 1 2021 1 R00 Kladení dlaždic na podstupnlce do tmele, 1 řada

771 101 141 R00 Provedení hydroizol. stěrky pod dlažby jednovrstvé vč stěrky

7712778R00

771249114R00 Řezání dlaždic keramických

Dlažba keramická protiskluzna

998771 101 R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 6 m

Bouráni konstrukcí

771

m21

m22

3 m

4 m

5 m

m26

Hrana stupně7 m

8 m

m29 5924R

t10

%

m2965081712RT 1 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2

965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel

11

m212

sutís Přesul

979087 1 1 2R00 Nakládání suti na dopravní prostředky - mosty

979081 1 1 1R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km

979081 121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km

9790931 1 1 R00 Uložení suti na skládku bez zhutnění

9799901 1 1 R00 Poplatek za skládku suti

t13

t14

t15

t16

t17

Celkem: 69 262,63

Poznámka:


